
h*

t)
AMICI DI SAN FRANCESCO. ODV
Via Martiri della Liberazione, 10 - ?fi875 OSNAGO

codice fiscale: 025380401 36

Mod. A. STATO PATRIMONIALE
AL 31 DICEMBRE 2022

31/L2/202i

c) ATTwO

| - Rimanenze

ll - Crediti r

3) verso enti pubblici

4) verso soggetti privati per contributi

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

Totale crediti verso soggefti pivati per contibuti

Totale crediti

4.050

14"340

20.741 10.506

0

0

20.74L
35.081

10.s06

10.s06

Amici di San Francesco - ODV
Sede: Via Martiri dellaLlberazione, 10 ' 23875 Osnago (LC) ' Tel. e Fax: +39 039.587517 'COD. FISC./P.I. 02538040136

.?,s'

ATTIVO

A) OUOTE ASSOCTATTVE O APPORTT ANCORA DOVUTT

B) IMMOBTLlzzAZtONt

I - lmmobilizzazioni immateriali

ll - lmmobilizzazioni materiali

1) terreni e fabbricati

2) impianti e macchinari

3) attrezzature

4) altri beni

5) immobilizzazioni in corso e acconti

Totale i m m obi I i zzazi on i materi al i

lll - lmmobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZAZIONI

120 120

202

202

00

0

0

0

202

202

202

202



31/12/2023 31/12/2A22

lll - Attivitd finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

lV - Disponibiliti liquide

1) depositi bancari e postali

2) assegni

3) danaro e valori in cassa

Totale d ispon ibiliti I iqu ide

TOTALE ATTIVO CIRCOLA,NTE

TOTALE PA

B) FOND| PER RISCH!E ONERI

c) TRATTAMENTO Dt F|NE RAPPORTO Dt LAVORO SUBORDTNATO

53.544 31.969

53.671 32.036

92.742 42.s42

o47

35.831

0

3s.831

32.237 8.002

88.175 35.837

27.829

0

27.829

D) DEBTTT

1) debiti verso banche

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso banche

Amici di San Francesco - ODY
Sede: Via Martiri della Liberazione,lO ' 23875 Osnago (LC) ' Tel. e Fax: +39 039.587517 -COD. FISC./P.L 02538040136

xnternet: www'sanfranr;%::x1?:#l1;iff#ancescoonrus @ gma,'com

%r.

%.a64 42.8&

D) RATEI E RTSCONTI ATT|VI

Totale Altiva

PASSIVO

A) PATRTMONTO NETTO

| - Fondo di dotazione dell'ente

ll - Patrimonio vincolato
9) riserve wincolate per decisione degli

organi istituzionali

lll - Patrimonio libero

1) riserve di utili o avanzi di gestione

2) altre riserve

Totale patrimonio libero

lV - Avanzo/Disavanzo d'esercizio

6767

0



31/12/2023 3L/12/2022
2) debiti verso altri finanziatori

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso alti finanziatoi

7) debiti verso fornitori

esigibili entro l'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso fomitoi

0

0

4.949

4.949 7.033

4.949

7.033

DEBITI

RISCONTI PASSIVI
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4.$.
or)u

93.054 42.864Totale Passivo

I



Mod. B - RENDICONTO GESTIONALE

2023 2022 2023 2022

COSTI PROVENTI E RICAVI

66.407

A) Ricavi, rendite e proventi da alliviti di

attiviti

pubblici

rendite e proventi

Totale

Ava nzo/Disavanzo attiviti di inferesse
genenle (+/)

403.440

47.339

'14.340

473.394
2.O76

12.353
7) Oneri

7.0) Oneriin

7.1) Utilizzo beni

8) Rimanenze iniziali

9) Accantonamento a

Totale

4.050

47L.t79

-35.785

0

490.003

-1.043

B) Gosti e oneri da altivitd diverse B) Ricavi, rendite e proventi da attivitir
diverse

Ava nzo/Disava nzo attiviti diverse {+/-)
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als.

oDt

A) Costi e oneri da atfivifd di interesse
qenerale

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo
e di merci

2) Servizi

3) Godimento di beni ditezi

4) Personale

251.771

121.400

47.339

0

20.047

319.401 1) Proventi da quote associative e apporti dei
fondatori

2.010 2.180



ru$ 2423

C) Costi e oneri da altivitd di raccolta
202s ZA2Z

fondi

Oneri per raccolte fondi abituali

raccolte fondi occasionali

2022

C) Ricavi, rendite e proventi da altivitit di
raccolta fondi

1) Proventi da raccolte fondi abituali

24.458 2) Proventi da raccolte fondi occasionali

3) Altri proventi

24.458 Totale

Avanzo/Disavanzo attivitd di raccolta
fandi (+/-,

Totale

Tohle proventi e ricavi
d'esercizto prima delle

imposte (+/)

lmposte

25.792

Totale ZS.Tgz

e8.962 37,5Bz

98.962 37.s82

1) Materie
e di merci

2) Servizi

3) Godimento di beni

Totale

Osnago, 9 aprile 2024

570.141

32.2?7

527.585

8.002

AvanzolDisavanzo d'esercizio (*/-) 32.237 8.002

San FrancescoAmicidi
per il

G ni)
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D) Ricavi, rendite e proventi da attivitiL
finanziarie e patrimoniali

73.L70 L3.124

454

D) Costi e oneri da attiviti finanziarie
e aatrjapniali

1) Su rapporti bancari

Totale

509 454 1) Da rapporti bancari

509 454 Totale

AvanzolDisavanzo attiviti fi nanziarie e
patrimoniali (+/-)

El Proventi di suooorlo oenerale

156 1) Proventi da distacco del personale1.938

2.701

3.625

519.583


